
SAAT/GÜN CUMA

1. SAAT Advanced English I Türk Dili I

08:30 MSÜ Emel AYDIN ÖZER

09:15 Derslik 4 KAMPÜS EGE MYO - E3

2. SAAT Advanced English I Havacılıkta İngilizce İletişim Becerileri I Principles of Economics Ekonomi Türk Dili I

09:30 MSÜ Özde Şenol Rüstem Barış YEŞİLAY Deniz MACİT Emel AYDIN ÖZER

10:15 Derslik 4 Derslik 3 Derslik 4 Derslik 3 KAMPÜS EGE MYO - E3

3. SAAT Advanced English I Havacılıkta İngilizce İletişim Becerileri I İnsan Faktörleri Havacılık Hukuku Principles of Economics Ekonomi

10:30 MSÜ Özde Şenol Volkan YAVAŞ Armağan MACİT Rüstem Barış YEŞİLAY Deniz MACİT

11:15 Derslik 4 Derslik 3 Derslik 3 Derslik 5 Derslik 4 Derslik 3

4. SAAT Advanced English I Havacılıkta İngilizce İletişim Becerileri I İnsan Faktörleri Havacılık Hukuku Principles of Economics Ekonomi

11:30 MSÜ Özde Şenol Volkan YAVAŞ Armağan MACİT Rüstem Barış YEŞİLAY Deniz MACİT

12:15 Derslik 4 Derslik 3 Derslik 3 Derslik 5 Derslik 4 Derslik 3

5. SAAT İnsan Faktörleri Havacılık Hukuku

12:15 Volkan YAVAŞ Armağan MACİT

13:00 Derslik 3 Derslik 5

6. SAAT

13:00

13:45

7. SAAT

14:00

14:45

8. SAAT

15:00

15:45

9. SAAT

16:00

16:45

1. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE; 

Sarı ile renklendirilmiş dersler TÜM ÖĞRENCİLER (2024 ve 2025 müfredatına tabi) tarafından seçilecektir.

Mavi ile renklendirilmiş dersler 2024 Müfredatına tabi (Hazırlık Okuyan) öğrenciler tarafından seçilecektir.

Yeşil ile renklendirilmiş dersler 2025 Müfredatına tabi (Türkçe Müfredat) öğrenciler tarafından seçilecektir.

Kırmızı ile renklendirilmiş dersler EGE ÜNİVERSİTESİ KAMPÜS (BORNOVA) - EGE MESLEK YÜKSEKOKULU dersliklerinde yapılacaktır.

Mor ile renklendirilmiş dersler EGEDERS platformu üzerinden ASENKRON (ONLINE) olarak yapılacaktır.

DERS SEÇİMLERİ YAPILIRKEN BU AYRINTILARA DİKKAT EDİLMELİDİR.

SAAT/GÜN CUMA

1. SAAT Advanced English III Hava Trafik K.ve H. Ramp Hizmetleri Harekat Performans I

08:30 MSÜ Serdar ÇETİNTAŞ Armağan  MACİT Volkan YAVAŞ

09:15 Derslik 4 Büro 6 Büro 5 Büro 3

2. SAAT Advanced English III Hava Trafik K.ve H. Havayolu Yönetimi Ramp Hizmetleri Havacılıkta Stratejik Yöntim Harekat Performans I

09:30 MSÜ Serdar ÇETİNTAŞ Deniz MACİT Armağan  MACİT Armağan MACİT Volkan YAVAŞ

10:15 Derslik 4 Büro 6 Derslik 5 Büro 5 Derslik 5 Büro 3

3. SAAT Advanced English III Havayolu Yönetimi Ramp Hizmetleri Havacılıkta Stratejik Yöntim Harekat Performans I

10:30 MSÜ Deniz MACİT Armağan  MACİT Armağan MACİT Volkan YAVAŞ

11:15 Derslik 4 Derslik 5 Büro 5 Derslik 5 Büro 3

4. SAAT Advanced English III Havayolu Yönetimi Meteoroloji Havacılıkta Stratejik Yöntim Safety Management S.

11:30 MSÜ Deniz MACİT Armağan  MACİT Armağan MACİT Volkan YAVAŞ

12:15 Derslik 4 Derslik 5 Büro 5 Derslik 5 Büro 3

5. SAAT Meteoroloji Safety Management S.

12:15 Armağan  MACİT Volkan YAVAŞ

13:00 Büro 5 Büro 3

6. SAAT

13:00

13:45

7. SAAT

14:00

14:45

8. SAAT

15:00

15:45

9. SAAT

16:00

16:45

2. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE; 

Gri ile renklendirilmiş dersler SADECE 2020 Müfredatına tabi (Çapraz) öğrenciler tarafından seçilecektir.

ÇARŞAMBA

Ulaştırma Ekonomisi

Deniz MACİT

Derslik 5

Ulaştırma Ekonomisi

Deniz MACİT

Derslik 5

Ulaştırma Ekonomisi

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

Temsil Gözetim  ve Yönetim

Armağan MACİT

Temsil Gözetim  ve Yönetim

Armağan MACİT

Derslik 5

Hava Kargo Yönetimi

Volkan YAVAŞ

Aviation English I

Deniz MACİT

PERŞEMBE

Bilgisayar

Ali Kemal EYÜPOĞLU

Bilg Lab.

Bilgisayar

Ali Kemal EYÜPOĞLU

Bilg Lab.

Derslik 4

Derslik 5

Derslik 5

Derslik 5

Dangerous Goods Regulations

Volkan YAVAŞ

Derslik 5

Hava Kargo Yönetimi

Volkan YAVAŞ

Derslik 5

Dangerous Goods Regulations

Volkan YAVAŞ

Derslik 5

Derslik 5

Temsil Gözetim  ve Yönetim

Armağan MACİT

Derslik 5

Dangerous Goods Regulations

Volkan YAVAŞ

Rüstem Barış YEŞİLAY

Volkan YAVAŞ

Rüstem Barış YEŞİLAY

Derslik 4

Derslik 5

Sivil Havacılığa Giriş

Volkan YAVAŞ

Derslik 5

Derslik 5

PAZARTESİ

PAZARTESİ

Sivil Havacılığa Giriş

Volkan YAVAŞ

Derslik 5

Sivil Havacılığa Giriş

Volkan YAVAŞ

Yolcu Hizmetleri

Atatürk İlk. Ve İnk. T.

Necati ÇAYIRLI

KAMPÜS EGE MYO - E3

SALI

Kariyer Planlama

Deniz MACİT

Derslik 4

2025 - 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI - GÜZ DÖNEMİ

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ 2.SINIF

Aviation English I

Rüstem Barış YEŞİLAY

Derslik 4

Aviation English I

Aviation English I

Rüstem Barış YEŞİLAY

Derslik 4

Hava Kargo Yönetimi

2025 - 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI - GÜZ DÖNEMİ

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ 1.SINIF

SALI

Yolcu Hizmetleri

Yabancı Dil I

Ayhan Gedikbaş

Asenkron

Yabancı Dil I

Ayhan Gedikbaş

Asenkron

Atatürk İlk. Ve İnk. T.

Necati ÇAYIRLI

KAMPÜS EGE MYO - E3

Armağan MACİT

Armağan MACİT

Derslik 4

Derslik 4

Yolcu Hizmetleri

Armağan MACİT

Derslik 4

Yolcu Hizmetleri

Armağan MACİT

Derslik 4


